муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение кЩетский сад комбинированного вида Jф34)

прикАз

От 17 апреля 2025 г. J\Ъб

О зачислении воспитанников в МБ{ОУ.

На осноВ ании Устава МБДОУ, направлений Комитета образования
администрации Кировского муниципального района Ленинградской области,
личных заявлений родителей ( законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

- зачислить в МБ,Цоу мз4 l7 воспитанников с 01 сентября2о25 года.